ac proceperit recipiunt. Quia a Quisa Helijabets de Pless  
 wigie Confessio Gnsi: ad eam Jagomierzky Summum Decretorum tale  
 roud antiquum quod non ydolonia ipi pcc eandem actib Gnsibz  
 Castre Pedumshien solui infirmita totali et i effectu recipit ac manate  
 tenant Rone eius recipiunt et leuacionis Sumi Gnsid' faneem Heli  
 jaboffem de Plessowige et eius Succores quietat libamiz ac im  
 nem facit et quietat ppetuis temporibz Infirmita qz ipsa Castrea  
 Pedumshien Gnsi Guominata Summum Secum ad ad Littone's Comitiones  
 Luna gura pcessibz Gnsi pcessi Inditazid qz radio rest rone  
 no subfructibz eiusdem Infirmita virtute effis Infirmita curabit  
 Gnsi eius Jagomierzky Caam offe pnt ex dnt in gromiz p m  
 da et gromi uiz ppende ad Gnsibz eandem Conditionibz pnt  
 clausulis et actiua cassat amfilat mortificat bliterat p pche  
 et in dnt sibi et Succoribus suis rone Gnsid' dntem in pced  
 dilecti Jaco Gnsi pnt recognicione mediana. Quod nichil firmat  
 st.

Orzechowski tenet Brze  
 Leczanski

Comparab pcessu Caam offe et det hysced Castrea Pedumshien  
 Quisus Jaco Gnsi Jagomierzky filius dnt Gnsi Nicolai Jagomierzky  
 a Trij Distictibus Inhibus qz Gnsi qz Gnsi ar fies com  
 pced rone Gnsi ad pnt Castrea Pedumshien in dntem Gnsi  
 ad Succores bonis qz Gnsibz qz ad acta et effectu pnt Gnsi  
 scriptis attinet in rone et Gnsibz Gnsi med et rone  
 Gnsi pnt palu ac pcessu recipit Quia Quisus Jaco  
 Jagomierzky et eius Succores Ultim' Summum Septuaginta Deni  
 floru pnt non Summum polonia rest rone liquidi mtri atqz

essentials debiti tractus et est obitus Caam pntem Summum Gnsi  
 ad Succores in bonis suis omnibz Gnsibz et obligatois Mobilibz  
 bus ac Imobilibz obligat et infirmit Gnsi Jaco Jagomierzky  
 aut eius posteris sine pro die festi sancti adalberti Confessio pntem  
 et iudicate certum in Castrea Pedumshien circa acta pntem Castrea  
 Pedumshien totali et i effectu dare solui rone reliquie ad exp  
 scubere aut quousqz a restace sub radio Similis Gnsi Septuaginta  
 tria floru pnt non polonia Quod radio in effectu solutiobis  
 Gnsi eiusdem pntem qz tempore Gnsi rone nominat' max eade die so  
 lutiobis assignat' nullo qz Gnsi qz Gnsi aut offe anced Gnsi rone  
 hie Infirmita eiusdem in Summum essentialia et rone obitus qz  
 Cento Quod rone Gnsi floru pnt comertetur ac comertice  
 bebis Hoc rone radio Similis Summum essentiali mtri in Gnsi  
 omnibus bonis pnt Jagomierzky Gnsi et obligatois Mobilibus ac  
 Imobilibus pntem extendit' bebis Rone tamen Gnsi rone  
 hie Jagomierzky Gnsi ad Succores in Gnsi bonis Gnsi Gnsi obligat Gnsi  
 scribit pntem Infirmita qz Gnsi Actis Castrea ad acta Deni Deni  
 inflen ante rone Gnsi Gnsi anni trans fere et rone pntem  
 sub radio Septuaginta Deni floru pnt non polonia Pnt gra  
 quidem Summum essentiali sunt ad radio mtri ad et ad radio Gnsi  
 Gnsi ex pntem rone Gnsi Gnsi et Summum Gnsi Gnsi Gnsi rone  
 Jaco Jagomierzky ad Succores Gnsi pnt Jaco Jagomierzky  
 aut eius posteris rone Gnsi rone rone ab om Gnsi pntem  
 foro et competat Caam pnt Castrea Pedumshien offe Gnsi rone  
 pntem rone ad Succores bonis qz omnibus rone Gnsi rone  
 et in rone Gnsi in quo Littone termino tunc pntem pntem